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PREDGOVOR

Register raka za Slovenijo posluje Zze od leta 1950 ‘po
tedaj izdani odredbi o obveznem prijavijanju raka v .nasi
republiki. Zakon o zdravstvenem varsivu in o zdravstveni
sluzbi v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, &t.14—15/65) je ponovno
doloéil obveznost prijavljanja rakavih obolenj. Na podlagi
tega zakona izdan Pravilnik o prijavi in kontroli rakavih
bolnikov in o drugih tehni¢nih vprasanjih boja proti raku
(Ur. I. SRS, 4/66) pa je to obveznost 8e podrobneje opre-
delil in tako tudi predvidel izpopolnitev sistema prijav-
ljanja, registracije in evidence rakavih obolenj v nasi re-
publiki. Tudi sedanji Zakon o zdravstvenem varstvu (Ur.
i. SRS, §t.38/74) je v 186. ¢lenu obdrZal veljavnost nave-
denega Pravilnika.

Letna porodila o incidenci raka v nasi republiki smo prva
leta — do vkljuéno za leto 1955 — razmnozevali na ciklo-
stilu ter jih dostavljali vsem bolniSnicam in republiSkim
zdravstvenim organom. V letu 1957 smo izdelali obsez-
nejSe porocilo o incidenci raka in prezivetju rakavih bol-
nikov za celotno petletno obdobje 1950—1955. To poroé&ilo
smo izdali tudi v angleSkem jeziku v posebni, tiskani
publikaciji: »Cancer in Slovenia, 1955«, Oncological Insti-
tute, Ljubljana, 1957. Zaradi finanénih in kadrovskih te-
Zzav smo nadaljnja letna poroéila, ki so obsegala le osnov-
ne podatke o incidenci raka, pripravljali samo za repub-
liski in zvezni zavod za zdravstveno varstvo in jih prek
niiin dastavliali tudi Quetovni zdravetvani araanizaciii | a-ta
jih je objavljala v svoji periodiéni publikaciji: »Epidemio-
logical and Vital Statistics Report« (Vol. 14, No. 11, 1961;
Vol. 16, No.12, 1963; Vol.17, No. 12, 1964; Vol. 19, No. 12,
1966; Vol. 20, No. 12, 1967) oziroma sedaj v »World Health
Statistics Report« (Vol. 23, No. 3, 1970; Vol. 24, No. 2, 1971;
Vol. 25, No. 4, 5, 1972; Vol. 26, No. 8, 1973; Vol. 27, No. 6, 7,
1974). Z nasimi podatki o incidenci raka v Sloveniji v letih
1956—1960 in v letih 1961—1965 smo dali svoj prispevek
tudi za knjigo: »Cancer Incidence in Five Continentse,
UICC, Geneva, (Vol.1-1966, Eds. Doll, R., Payne, P., Water-
house, J.; Vol. 11-1970, Eds. Doll, R., Muir, C. S., Water-
house, J.}. Vse te publikacije so Sir8emu krogu nasih
zdravstvenih delavcev le tezko dostopne. Ker pa je zani-
manje nasih strokovnjakov in znanstvenih delavcev za po-
datke o pogostnosti raka pri nas vedno vedéje in vedno
vel povprasujejo po njih, od leta 1968 dalje Ietna poroéila
spet razmnozujemo in jih razpoSiljamo zainteresiranim
zdravstvenim zavodom v Sloveniji in v drugih republikah.
Tako smo Ze izdali porogila o incidenci raka v Sloveniji
za leta 1965 do vkljuéno 1971.

Sedanje poroéilo smo izdelali v jubilejnem, 25.letu dela
naSega registra. Pri tem nam je prvi¢ sluZzila avtomatska
obdelava podatkov, ki smo jo prav v tem letu dokoné&no
izdelali in vpeljali v na8e vsakdanje delo. Tabele prikazu-
jejo podatke o incidenci raka v Sloveniji v letu 1972 po
spolu, starosti, primarni lokalizaciji, histoloski vrsti in sta-
diju ob diagnozi ter o incidenci po zdravstvenih regijah in
obmodjih zdravstvenih domov, nadalje pa 3e podatke o
Stevilu novih primerov raka, ugotovljenih v tem letu po
posameznih bolnidnicah. Zanesljivost podatkov osvetljuje-
ta dva pokazatelja: odstotek primerov raka, registriranih
samo iz zdravnidkih porodil o vzroku smrti in odstotek

mikroskopsko (histolosko ali citolo$ko) potrjenih primerov.
Na novo smo v letoSnje poroéilo vkljucili podatke o inci-
denci raka po zdravstvenih regijah in obmogjih zdravstve-
nih domov (tab. 6) ter prikaz stopnje incidence na 100 000
prebivalcev po spolu, starosti in primarni lokalizaciji
(tab.5). To smo storili na Zeljo mnogih nadih zunanjih
sodelavecev in uporabnikov podatkov.

Pojasnito

Kot v poroéilih za leto 1970 in 1971, so tudi v tem porodilu
primarne lokalizacije raka Sifrirane po 8. reviziji Medna-
rodne klasifikacije bolezni (MKB), medtem ko so bile v
prejsnjih porogilih $ifrirane po 7. reviziji MKB. To moramo
upostevati pri primerjanju podatkov zadnjih 3 let s podat-
ki prejsnjih let. Opozarjamo na vsebinske spremembe pri
slededih Sifrah 8. revizije MKB: 143, 144, 145 in 146, 155
in 156, 162 in 163, 181 in 182, 188 in 189, 195, 197, 198 in
199 ter 202.

Incidenca pomeni Stevilo v enem koledarskem letu na novo
ugotovljenih primerov raka, ki jih registru prijavljajo bol-
nidnice (tudi, ée je bila diagnoza rak ugotovljena Sele pri
obdukciji) ali zdravstveni domovi (v primeru, ¢e bolnik
z ugotovljenim rakom zaradi kakrSnegakoli razloga ni na-
poten v polnisnico all pa sam to odklanja), plus stevilo
v istem letu umrlih, pri katerih je bil rak ugotovljen sele
ob smrti in so prisli v evidenco Registra izkljuéno na pod-
lagi zdravniSkega porocila o vzroku smrti.

Stopnja incidence, tj. Stevilo novih primerov raka v letu
1972 na 100000 prebivalcev (tab.5) je prera¢unana na
Stevilo prebivalstva Slovenije po oceni na dan 30. junija
1972, ki je prikazano v tabeli 1.

Zahvala

Ob tej priloznosti se zahvaljujemo vsem tistim zdravnikom
in administrativnemu osebju splo$nih in specialnih bolnis-
nic, klinik in in&titutov, kakor tudi zdravnikom v osnovni
zdravstveni sluzbi, ki so vestno izpolnjevali naloge, dolo-
¢ene z zakonskimi predpisi glede prijavljanja in kontrole
rakavih obolenj ter tako prispevali k realnejSemu prikazu
obolevnosti za rakom v nasi republiki.

Zahvaljujemo se tudi doc. dr. Pavli Mavec in prim. dr. Ru-
dolfu del Cottu za strokovne nasvete pri izdelavi tega po-
rodila. Upamo, da se bomo v naslednjem porogilu lahko
zahvalili tudi vsem tistim, ki svojih dolznosti glede prijav-
ljanja raka niso zadovoljivo izpolnjevali. Razumljivo je, da
je le realen prikaz obolevnosti za rakom lahko trdna osno-
va naé&rtovanja boja proti raku v republiSkem in regional-
nem obsegu in da le tak prikaz lahko koristno sluZi kot
izhodisée za epidemioloske in kliniéne raziskave.

BoZena Ravnihar

Ljubljana, december 1975



FOREWORD

The Cancer Registry of Slovenia has been operating since
1950 as a unit of the Institute of Oncology, Ljubljana.
The registry is population-based, as all diagnosed cancer
cases are subject to compulsory notification in the Socia-
list Republic of Slovenia.

The annual statistical reports on cancer incidence in
Slovenia for the years 1950—1955 were mimeographed
and distributed to all hospitals and health centers in
Slovenia, as well as to the state health agencies. in 1957
a more comprehensive report was issued, which was also
published in English in a limited number of copies (Rav-
nihar, B. & staff of the Registry: Cancer in Slovenia, 1955,
Oncological Institute, Ljubljana, 1957. In that publication
the cancer incidence data and the endresults for the
whole period 1950—1955 have been presented. Since 1957,
because of the financial and personnel difficulties, the
annual reports with basic statistical data have been
prepared only for the Republic and Federal health agen-
cies through which they were submitied to the World
Health Organization for publication in the periodical
Epidemiological and Vital Statistics Report (Vol. 14, No.
11, 1961; Vol. 16, No. 12, 1963; Vol. 17, No. 12, 1964;
Vol. 19, No.12, 1966; Vol.20, No.12, 1967), and later on
in the World Health Statistics Report (Vol. 23, No. 3, 1970;
Vol. 24, No. 2, 1971; Vol. 25, No.4, 5, 1972; Vol. 26, No.8,
1973; Vol. 27, No.6, 7, 1974). The Registry has also con-
tributed cancer incidence data of Slovenia for the periods
1956—1960 and 1961—1965 to the publication Cancer In-
cidence in Five Continents, UICC, Geneva (Vol. I-1968, Eds.
Doll, R., Payne, P., Waterhouse, J., and Vol, 111970, Eds.
Doll, R., Muir, C.S., Waterhouse, J.). However, because
these publications are not available to the majority of
the Slovene medical profession, it was decided to issue
Registry’s annual reports in the present form. These re-
ports are principally intended for the medical profession
and health institutions in Slovenia which have furnished
the Registry with the required data. The tables have also
been headed in English for the benefit of professional
people abroad. Until now seven such reports have been
issued, i.e. for the years 1965 to 1971 incl.

The present Report is issued at the 25th anniversary of
the institution of our Registry, and for the first time as
a result of the automated data processing, being worked
out and introduced into routine operation of the Registry
during this year.

The tables present figures on cancer incidence in Slovenia
in 1972 according to sex, age, primary site, histologic
type, and stage of disease at diagnosis, as well as by
health regions and subregions. In order to meet the re-
quirements of our data users the incidence rates per
100 000 population are also presented. The reliability of
our cancer incidence data is indicated by the proportion
of cases registered from death certificate only, and by the
propartion of microscopically confirmed cases. In addition,
the number of new cancer cases diagnosed in particular
hospital is given as it might be of special interest to the
hospital medical staff responsible for cancer notification.

Comments

As already in our reports on cancer incidence in 1970
and 1971, in the present report the primary sites of ma-
lignant neoplasms are coded according to the 8th revision
of the International Classification of Diseases (ICD). This
fact has to be taken into account when comparing the
annual cancer incidence data of these last three years
with those of the previous years which were recorded
according to the 7th revision of the ICD.

Incidence is determined as the number of notified cancer
cases diagnosed during the relevant year including the
number of individuals dying with cancer during the same
year and who had not been previously reported to the
Registry. The incidence rates refer to the number of Slo-
venia population estimated as of June 30, 1972, given in
table 1.

The presented data refer only to residents of Slovenia.

‘Nonresidents, though reported to the Registry, are not

included in this Report.
“Bozena Ravnihar

Ljubljana, December 1975
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TABELA 1. PREBIVALSTVO SLOVENIJE PO STAROSTI IN SPOLUY
OCENJENGC NA DAN 30e JUNIJA 1972 '

PUOPULATION OF SLOVENJA, ESTIMATED AS OF JUNE
30TH, 1972 BY AGE AND SEXx

STARQST SKUPA.J MO S§KI PENSKE
AGE TOTAL MALE FEMALE
0 - 4 138 259 70 844 67 415
5 - 9 143 725 72 958 70 767
10 - 14 137 583 70 168 67 415
15 - 19 151 105 77 438 73 667
20 - 24 152 174 78 960 73 214
25 - 29 122 483 63 404 59 079
30 - 34 126 167 65 095 61 072
35 - 39 127 467 64 673 62 794
40 - 44 128 668 63 066 65 602
45 = 49 109 707 47 004 62 703
50 - 54 76 609 32 210 44 399
55 - 59 73 003 31 956 41 047
6U - 64 87 558 38 719 48 839
65 ~ 69 71 669 30 350 41 319
70 - 74 55 005 21 388 33 617
75 - 79 29 251 10 229 19 028
80 IN VEC 21 067 6 932 14 135
AND OVER
VSE STAROSTI 1 751 506 845 354 906 112
ALL AGES

* IZRACUNANO NA OSNOVI DEJANSKEGA STANJA PREBIVALSTVA UPOSTE-
VAJOC GCENO STAROSTNE STRUKTURE ZVEZNEGA ZAVODA ZA. STATISTIKO

CALCULATED ON THE BASE OF ACTUAL NUMBER OF POPULATION
ADJUSTED TO THE AGE DISTRIBUTION ESTIMATED BY THE FEDERAL
BUREAU OF STATISTICS OF YUGOSLAVIA



TABELA 2o PREBIVALSTVO SLOVENIJE PO ZDRAVSTVENIH REGIJAH IN
OBMOCJIH ZDRAVSTVENIH DOMOV PO SPOLU NA DAN

30 JUNLJA 1972

POPULATION OF SLOVENIA BY HEALTH REGIONS AND SuB-

REGINNS BY SEX ON JUNE 30TH 1972

ZDRAVSTVENA REGIJA SKUPAJ MOGS&KI
ZDRAVSTVENI DOM ‘
HEALTH REGION TOTAL MALE
SUBREGION
SR SLOVENIJA SKUPAJ 1 751 506 845 394
CELJE 267 107 129 419
2D CELJE 223 119 107 817
10 VELENJE 43 988 21 602
GORICA 94 822 46 248
20 NOVA GORICA 94 822 46 248
KGPER 116 709 57 650
2D KOPER 59 578 29 337
ZD POSTOJNA 57 131 28 313
KRANSJ 156 770 74 519
70 JESENICE 56 413 27 057
ID KRANJ 100 357 47 522
LJUBLJANDA 450 868 233 798
10 DOMZALE 71 668 34 256
10 KOCEVJE 25 402 14 358
ZD LJUBLJANA 291 074 137 470
20 TRBOVLJE 45 404 22 084
2D VRHNIKA 53 320 25 630

2 EN
FEM

906

137

115 3

22

48

48

59
30
28

82
29
52

257
37
15

153
23

27

S K E
AL E

112

688

386

574

574

059
24}

818

191
356
835

070
412
044
604
320

690



TABELA 2. NADALJEVANJE

ZORAVSTVENA REGIJA
IZDRAVSTVENI DOM

HEALTH REGION
SUBREGION

M AR I BOR
ZD MARIBOR

Z0 PTUJ

MURSKA S OBOTA

ZD MURSKA SOBOTA

NOVO MESTGQO

"Z0 NOVO MESTO

R AV NE

Z0 RAVNE

VIR: ZAVOD SR SLOVENIJE ZA STATISTIKO,

-~ CONTINUED

SKuUPAJ
TOTAL

311
226

85

129

129

117
117

66

66

NEOBJAVLJENI PODATKI

331
147

184

88l

88l

693

693

325

325

MOSKI

M A

150
169
40

62

62

57

57

32

32

LJUBLJANA,

SOURCE: ZAVOD SR SLOVENIJE ZA STATISTIKO,

UNPUBLISHED DATA

L E

819
824

995

814

814

146

146

921

921

LJUBLJANA

Z EN

FEM

160
116

44

67

67

60

60

33

33

S K E

ALE

512
323

189

067

067

547

547

404

404



TABELA 3. STEVILO VSEH NOVIH PRIMEROV RAKA TER STEVILO IN OODSTOTEK
PRIMEROV REGISTRIRANIH SAMO IZ ZDRAVe POROCIL O VZROKU
SMRT[ PO SPOLU IN PRIMARNI LOKALIZACIJI - SLOVENTJA 1972

TOTAL NUMBER OF NEW CANCER CASES, AND NUMBER AND PERCEN-
TAGE OF CASES REGISTERED FROM DEATH CERTIFICATES ONLY BY
SEX AND PRIMARY SITE - SLOVENIA 1972

SIFRA PRIMARNA LOKALTIZACIJA SPOL STEVILO REGISTRIRANI SAMO IZ ZDR.
MKa# NOVIH PRI- POROCIL O VZROKU SMRTI
MEROY STEVILO ODSTOTEK*#
iCo PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER REGISTERED FROM DEATH
NOe # OF CASES CERTIFICATES ONLY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT*#
140- VSE LOKALIZACIJE SKUPAJ 4 064 254 6
209 ALL SITES TOTAL
MOSKI 2 018 143 7
MALE
ZENSKE 2 046 111 5
FEMALE
140 LABIUM CRIS M 36 - -
4 10 -
141 LINGUA M 20 - o
1 3 : -
142 GLANDULAE SALIVALES M 4
b4 4 1
143 GINGIVA M 1 =
2 - - -
"l44 BASIS CRIS M 17 - -
? = S -
145 PARTES ALTERAE ORIS ET M 8 i
PARTES NON SPECoORIS b4 N N =
146 MESOPHARYNX M 26 - -
2 2 -
147 EPIPHARYNX M 4 -
2 4 =
148 HYPOPHARYNX M 15 - -
b4 2 -
149 PHARYNX NON SPEC. M 3 2
2 - - -
150 CESCPHAGUS M 55 10 18
2 S 2
151 VENTRICULUS M 332 49 15
2 231 21 9
152 INTESTINUM TENUE INCLe M 5 -
DUOQDENUM 2 2 -



TABELA 3. NADALJEVANJE - CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA  SPOL STEVILO REGISTRIRANI SAMO IZ ZDR.
MK B ¥ NOVIH PRI- PORCEIL O VZRCKU SMRTI
MEROV STEVILO ODSTOTEK*#*
) PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER REGISTERED FRCM DEATH
NO o # OF CASES CERTIFICATES ONLY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT#*%
153 INTESTINUM CRASSUM EXCLo M 56 1 2
RECTUM ’ 91 g 10
154 RECTUM ET RECTUSIGMA M 116 6 - 5
( TUNCTURA) 3 74 5 7
155 HEPAR(PRIMe) ET VIAE M 11 -
BILIARES INTERNAE : 12 =
156 VESICA FELLEA ET VIAE M 17 = N
BILIARES EXTERNAE 3 52 - -
157 PANCREAS M 46 3 7
? 42 10 24
158 PERITONAEUM ET TEXTUS M 7 =
RETROPERITONEAL IS ? 3 -
159 TRACTUS DIGESTIVUS NON M = = -
SPEC. ) 2 1
160 NASUS, CAVUM NASI, AURIS M 7 -
MEDIA ET SINUS PARANAS. 2 7 -
161 LARYNX M 82 7 9
3 5 -
162 TRACHEA, BRONCHUS ET M 447 14 3
PULMC(PRIM. ) 3 46 2 4
163 ORGANA RESPIR. ALTERA ET M 7 -
NCN SPECe {PLEURA,MEDIA- 2 3 -
STINUM,REGIO NCN SPEC.)
170 THELAE OSSIUM M 6 .
2 5 -
171 THELAE CONNECTIVAE ET M 13 -
THELAE MESENCHYMALES AL- 2 15 N ~
TERAE EXCL.THELAE OSSIUM
172 MELANOMA MALIGNUM CUTIS M 14 -
5 38 1 3
173 MALIGNCMA CUTIS ALTERUM M 152 - -
. 3 215 1
174 MAMMA M 4 N
? 377 16 4
180 CERVIX UTERI 2 220 1
181 CHORIONEPITHEL IOMA ? 1 -

- 11 -



TABELA 3, NADALJEVANJE - CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA SPOL  STEVILD REGISTRIRANI SAMO IZ ZDRe
MKB* NOVIH PRI- POROLIL G VZROKU SMRTI
MERQV STEVILO ODSTOTEK#®%
1C0 PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER REGISTERED FROM DEATH
MOe* OF CASES CERTIFICATES ONLY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT##
182 MALIGNCOMA UTERI ALTERUM b4 117 2 2
(CORPUS UTERI ET UTERUS
NCN SPEC.)
183 OVARIUMy TUBA FALLOPII, 2 118 1 1

LIGAMENTUM LATUM

184 ORGANA GENIToFEMs ALTERA 2 33 2 6
ET NON SPEC.{VAGINA, VUL~
VA,REGIONES ALTERAE!}

185 PRCSTATA M l48 16 11
186 TESTIS M 17 = =
187 CRGANA GENITALJA MASCU - M 8 -
LINA ALTERA ET NON SPEC. ‘
188 VESICA URINARIA M 76 3 12
2 16 1 6
189 ORGANA URINe ALTERA ET M 35 . 2 6
NCN SPEC. (RENsPELVIS REN 2 25 3 12
URETERyURACHUSURETHRA}
190 CcCuLus M 3 =
2 4 -
191 CEREBRUM M 21 i =
b 19 - -
192 PARTES ALTERAE THELAE M 2 =
NERVOSAE Z 4 =
193 GLANDULA THYREOIDEA M 11 2
b4 30 2 7
194 GLANDULAE ENDOCRINES M 1 N
ALTERAE 2 5 =
195 REGIONES NON SATIS SPECe M 16 3 19
b4 33 10 30
196 MALIGNOMATA SEC. ET NON M 12 =
SPECe LYMPHONODORUM b4 7 =
197 MALIGNGMATA SEC.TRACTUS M 32 15 47
RESPIRATORII ET CIGESTI- 2 42 l6 38
vl :
158 MALIGNGMATA SEC.REGIONUM M 11 1
ALTERARUM 2 4 -
199 MALIGNOMATA SINE REGIONE M 19 2 11
SPECe } 12 2



TABELA 3o NADALJEVANJE - CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKAL [ZACIJA  SPOL 3TEVILO REGISTRIRANI SAMO IZ ZCRe
MKB* NOVIH PRI- POROZIL O VZRCKU SMRTI
MEROV STEVILO COSTOTEK*#
I1CD PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER REGISTERED FRCM DEATH
NO.* OF CASES CERTIFICATES ONLY
DIAGNOSED NUMBER PER CENT*#
200 LYMPHOSARCOMA ET M 21 - -
RET ICULOSARCOMA 2 12 -
201 MORBUS HODGKIN M 20 - -
H 10 -
202 MALIGNCMATA ALTERA M 3 -
SYSTEMATIS LYMPHATICI ] 5 1
203 MYELOMA MULTIPLEX M 8 -
H 18 - -
204 LEUKAEMIA LYMPHATICA M 16 - -
2 29 1 3
205 LEUKAEMIA MYELOICA M 22 - -
2 21 - -
206 LEUKAEMIA MONOCITARIA M 2 -
b4 - - -
207 LEUKAEMIA ALTERA ET NON M 1 1
SPECe N | 1
208 POLYCYTHAEMIA VERA M 1 -
2 - - -
209 MYELOFIBROSIS M 1 -
z - - ==
ZGORAJ NEUPOZTEVANI PRIMERI
NON INCLUDED ABOVE
2340 CERVIX UTERI: CARCINOMA 2 93 ~ -
IN SITU
2250 NEQPLASMA BENIGNUM M 3 -
CEREBRI ? 4 -
2381 NEOPLASMA CEREBRI NON M 8 3
CLASSTFICATUM 2 10 2

% MEDNAROCNA KLASTFIKACIJA BOLEZNIy OSMA REVIZIJA 1965
INTERNAT IONAL CLASSIFICATION OF DISEASES, EIGHTS REVISION 1965

*% OCSTOTKI NISO RACUNANI PRI STEVILIH POD 15
PERCENTAGES ARE NOT CALCULATED ON SAMPLES CONTAINING LESS
THAN 15 CASES
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TABELA 4, STEVILO NDVI4 PRIMEROV RAKA PO SPOLU, STAROSTI IN PRIMARNI LOKALIZACIJI - SLOVENIJA 1672

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA

MKB
1CD
NCe

140-
209

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

PRIMARY SITE

VSE LOKALIZACIJE
ALL SITES

LABIUM CRIS

LINGUA

GLANDULAE SALIVALES

GINGIVA

BASIS CRIS

PARTES ALTERAE CRIS ET

PARTES NON SPEC.ORIS

MESOPHARYNX

EPIPHARYNX

HYPOPHARY.NX

PHARYNX NON SPECe

DESGPHAGUS

VENTRICULUS

INTESTINUM TENUE INCL.

DUODENUM .

INTESTINUM CRASSUM EXCL.
RECTUM

RECTUM ET RECTOSIGMA
(IUNCTURA)

HEPAR{PRIM.) ET VIAE
BILIARES -INTERNAE

NUMBER OF NE4 CANCER CASES BY SEK, AGE AND PRIMARY SITE - SLOVENIA 1972

SPOL  VSE
STAROSTI
SEX ALL
AGES
SKUPAJ 4 064
TCTAL
MO3K1 2 Ol1B
MALE
2ENSKE 2 045
FEMALE
™ 36
b4 10
M 20
2 3
M 4
4 4
[} 1
z -
L] 17
2 -
M 8
z =
M 6
2 2
] 4
2 4
M 15
4 2
H 3
z -
M 65
2 9
M 312
2 237
M 5
) 4 2
" N6
2z 91
M 1.6
2 T4
] 1
2 12

- 5

15

1c-
S 15
[ 9
3 é
1 -
1 -
1 -

STAROST

£l
16

14

1IN =

15- 20— 25-

33
14

19

30-

48

14

34

=N

b= =)

35—

122
52

70

w0

[N |

A

40~

215
83
132

0

"N -

G E

45-

263
105

158

wmw N

=N »d

50-

231
95

136

=N

I w =

~“n s w ]

-

55~

369
151
218

~w

L ]

[

60—

635
358

277

N o

-]

[ VI

58
a5

10
13

24
14

€5-

674

389

285

N N>

-

70~

6T2
31N

201

lw N

—

bW e

- 00

75=

434
207

227

» W

-

13

10
16

NEZNA =~

80+

282
132

150

23
25

NA

UNK
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TABELA 4o NADALJEVANJE

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACILJA

MKB

IC0

NCa

156

157

158

159

160

161

162

163

170

171

172

173

174

180

181

182

183

184

PRIMARY SITE

VESICA FELLEA ET VIAE
BILIARES EXTERNAE

PANCREAS

PERITONAEUM ET TEXTUS
RETROPERITONEALIS

TRACTUS DIGESTIVUS NON
SPEC.

NASUSs CAVUM NASI, AURIS
HMEDIA ET SINUS PARANAS.

LARYNX

TRACHEA, BRONCHUS ET
PULMO(PRIM.)

ORGANA RESPIRs ALTERA ET
NCN SPECe (PLEURA, NEDIA-

STINUMSREGIC NCN SPEC.)

THELAE GSSIUM

THELAE CCNNECTIVAE ET
THELAE PMESENCHYMALES AL-
TERAE EXCLoTHELAE OSSIUM
MELANQMA MAL IGNUM CUTIS

MALIGNGMA CUTIS ALTERUM
MAHMA

CERVIX UTERI
CHORJONEPITHELIOMA

MALIGNCMA UTERI ALTERUM
(CORPUS UTER1 ET UTERUS
NCN SPEC.)

OVARIUM, TUBA FALLOPII,
LIGAMENTUM LATUM

ORGANA GENIToFEMe ALTERA
ET NCN SPEC.(VAGINA,VUL-
VA,REGIONES ALTERAE)

M ONE NME NE NE NE NE NMRE NXE NXE NMEXE NMNE NE NEX

VSE
STAROSTI

ALL

AGES

17
52

46
42

»3
VWO We 0w WUN NN

117

118

33

STAROST

] NN NS
e N = )

1o i

- N

—
|
]

1

ma

~nw

]

- e

[l |
w

i N =

|

NN NN N
ney Wi

[LOLC B I |

oo =W

55+

F 3 TN V)

10

33

15
13

54

31

26

16

N - &= N W

20

19

[~ ¥ ] wn o

-

24
43

33

19

22

16

60~ &5- 70-

[
=N @D e

=y WN [}

In o>ow

-

28
31

39

11

18

14

ow D =
own Wi

» 1 =1 N

[ |

]
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TABELA 4o MADALJEVANJE

SIFRA PRIMARNA LCKALIZACIJA SPOL VSE

NKB STAROSTI
1CD PRIMARY SITE SEX ALL
NCe AGES
185 PRCSTATA M 148
186 TESTIS M 17
187 ORGANA GENITALIA MASCU - M 8
LINA ALTERA ET NON SPEC.
188 VESICA URINARIA M 16
2 16
189 ORGANA URIN. ALTERA ET M 35
NCN SPECe (REN,PELVIS REN 2 25
URETER,URACHUS y URETHRA }
190 COCULUS L] 3
) 4 4
191 CEREBRUM " Z1
2 19
192 PARTES ALTERAE THELAE L] 2
NERVOSAE 2 4
193 GLANDULA THYREGCIDEA ] 11
2 30
194 GLANCULAE ENCOCRINES N 1
ALTERAE 2 5
195 REGIONES NON SATIS SPECe M 16
2 a3
196 MALIGNOMATA SECe ET NON M iz
SPEC. LYMPHONDDORUM z 7
197 MALIGNDMATA SEC.TRACTUS M 32
RESPIRATORII ET DICESTI- 2 42
vI
198 MALIGNCMATA SEC.REGIONUM M 11
ALTERARUM 2 4
199 MALIGNGMATA SINE REGIONE H 19
SPEC. 2 12
200 LYMPHOSARCOMA ET (] 21
RETICULGSARCOMA 2 12
201 MGRBUS HOCGKIN N 20
2 10
202 MALIGNOMATA ALTERA M 3
SYSTEMATIS LYMPHATICI 2 5

STAROST

N

s et
[
oNn
X

w s
(g o
NN

b= =N
J o

b
- W

NN =] s
] [ |
F W]
Nw

[
wmw e Ui

b

~N
e

N

b= 2w

im S0 NG N
1= ®N

|

N W
- N

N =N
[V}

A =, WW NN SN =W e e
Tw NN NS = 0 N i =

- |
=

[
[
= = N =N

N
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TABELA 4o NADALJEVANJE

S5IFRA PRIMARNA LCKALIZACIJA
MKB

1C0 PRIMARY SITE
Nc.

203 MYELCMA MULTIPLEX
204 LEUKAEMIA LYMPHATICA
205 LEUKAEMIA MYELOICA
206 LEUKAEMIA MONOCITARIA
207 LEUKAEMIA ALTERA ET NON
SPEC.
208 POLYCYTHAEMIA VERA
209 MYELCFIBRCSIS
ZGCRAJ NEUPOSTEVANI

PRIMERI

NOT INCLUDED ABOVE

2340 CERVIX UTERI: CARCINOMA
IN SITU

2250 NEOPLASHMA BENIGNUM
CEREBRI

2381 NEOPLASMA CEREBRI NON
CLASSIFICATUM

sPoOL

SEX

~ R

X ~NE NIX

NE NX

N E

VSE
STARGSTI

ALL

AGES

16
29

22
21

= e

[

93

= N

CONTINUED

5= 10~

1= =)
[

STAROST

AGE

NE ZNA-

1S= 20= 25= 30= 35- 40~ 45~ 50~ 55~ 60— 65 70~ 75~ 80+

1 - 1
- - 2
- 2 -
- & 21
1 - -
- 1 1

[

16

18

[ S I VN |

[

-0 N

12

s (L]

-

L= N~ N& F 'Y

-

NS W » o

(SR »o= w N

SN

N =

-

N N

NA

UNK



TABELA 5, INCIDENCA RAKA NA 100 000 PREBIVALCEV PO SPOLU,

CANCER TINCIDENCE PER 100 000 POPULATION

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA  SPOL VSE STARODST
MKB STAROSTI
1¢0 PRIMARY SITE SEX ALL
NC. AGES  0-4  S5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34
140- VSE LOKALIZACIJE SKUPAS 23240 1048 5,5 6,5 9,9 19,7 26,9 38,0
209 ALL SITES TOTAL
MOSKE  238,7 948 4,1 8s5 11,6 20,2 22,0 21,5
MALE
ZENSKE 225,7 11,8 7006 %ok 8,1 19,1 32,1 5596
FEMALE
140 LABIUM ORIS M 492 - . - = - - 1,5
2 1el - - - - - - -
141  LINGUA M 2,3 - - - - - - -
? 043 - - - - - - -
142 GLANOULAE SALIVALES N 0,4 - - - - - - -
2 0y 4 - - - - - L6 -
143 GINGIVA M 0,1 - - N - N N -
l - - - - o= - - -
144 BASIS CRIS M 2,0 - - - - - - -
? - - - - - - - -
145 PARTES ALTERAE ORIS ET M 0,9 - - - - - - -
PARTES NCN SPEC,ORIS ! - - - - = - - -
146 MESOPHARYNX M 3,0 - - " . s - -
2 0,2 - - - - N - -
147  EPIPHARYNX M 0s4 - - 1.4 - 2,5 - -
2 0,4 - - - - - = -
148  HYPOPHARYNX M 1,7 = - - . - - -
2 0,2 - - - - - - -
149 PHARYNX NCN SPEC. M 0:3 - € _ - - . N =
3 3 - - - - . - .
150 OESOPHAGUS M 605 - - - - - - -
2 0,9 - - - - - - N
151 VENTRICULUS M 39,2 - - - - - - 3,n
2 2691 - - - - fd 126 1,6
152 INTESTINUM TENUE INCLe N 0,5 - - - - - -
DUCOENUM 2 0,2 - - - - - - -
153 INTESTINUM CRASSUM EXCL. M 606 - - - - 142 - -
RECTUM ! 10,0 - - - - 1,3 - 1,6
154 RECTUM ET RECTUS IGMA M 13,7 - - 144 - 2,5 - 1,5
{IUNCTURA) ? 8,1 L - N N Z - N
155 HEPAR(PRIM.) ET VIAE M 1,3 - - - - - - -
" BILIARES INTERNAE ] 1,3 - = = N - - -
156 VESICA FELLEA ET VIAE M 2,0 - - - - - - -
BILIARES EXTERNAE 1 57 N - - - - - -
157 PANCREAS M 504 - - ol . N = =
? 416 - _ - = N - -
158 - PERITGNAEUM ET TEXTUS M 0y8 N = = - N - -
RETROPERITONEALIS ? 0,3 - - = - N - =



STAROSTI IN PRIMARNI LOKALIZACIJI - SLOVENIJA 1972

BY SEXe

35-39

9547
80,4

1114

3,0

145

13,9
497

G E

40-44

16740
13146
2012

3,1

3,1

1¢5

47

1,5
2046
991
4,7

6,0

195
31

30l

3,1

45-49

239, 7
223,3

25149

6e3

693

14,8
6¢3

492
1+5

By5
31

402
3l

50-54

301,5
25409

30643

31

62
212
202

93

1244

4695
20,2

93
9,9

15,5
1547

351
2v2
2¢ 2

3,1
4¢5

31

505904
472,45
531,0

18,7

31
204

692
301
12:5
3l

204
3,1

15:6
2+4

75,1
4l 4

93
17,0

21:9
Sy 7

3,1

692

793

12,5
9 7

55-59 60-64

72542
92446
56741
1504
440
2046

5¢1

10,3
501

1504
2,0
2,0

S5el
2,0

2392

149,7
116

2548
2696

&61:9
2896

2,5
691

Te
2495

1890
8y 1

295
4,0

AGE AND PRIMARY SITE = SLOVENIA 1972

65-69 T0-74 75-79 80 +

94004 122197 148344 133845

128197 173496 202396 190442

689,7
13,1
4,8

645
24

294

42,8
2v4

214,1
8701

6:5
39,5
19,23

59,3
33,8

645
Te2

19,7
1241

2603
2442

392

89593 1192,9

2840
599

1440

299

496

9,3
18,7

496
2¢9

14,0
37+4
299

313,2
157,46

496

51,4
6594

116+8
2691

9,3
549

496
5045

5le4
23,7

9,3
2,9

2993
21,0

9,7
542

87,9
592

42043
22047

9+7
6844
68,3

9T 7
84,0

10,45

9,7
4702

2943
3145

1061,1

2898

1444
7.0

43,2
35,3

331,47
176,48

43,2
77,8

216,3
35,3

21,42

7241
42 94

SIFRA

MKB

ICO

NO.

140~
209

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

156

157

158



TABELA 5.

SIFRA PRIMARNA LUCKALIZACIJA
MKB

ICD PRIMARY SITE

NO.

159 TRACTUS DIGESTIVUS NON
SPECe

160 NASUS, CAVUM NASI, AURIS
MEDIA ET SINUS PARANAS.

161 LARYNX

162 TRACHEA, BRONCHUS ET
PULMCEPRIM.)

163 ORGANA RESPIR. ALTERA ET
NCN SPECe {PLEURAyMEDIA~
STINUM,REGIO NON SPEC.)

170 THELAE OSSIUM

171 THELAE CONNECTIVAE ET
THELAE MESENCHYMALES AL-

TERAE EXCL.THELAE OSSIUM

172 HMELANOMA MAL IGNUM CUTIS
173 MALIGNOMA cJTls ALT ERUM
174 HMAMMA

180 CERVIX UTERI

181 CHORJONEPITHELIOMA

"
(1
to

MALLCNOMA UTEDT AL TEOUM
{CORPUS UTERI ET UTERUS
NON SPEC.)

183 OVARIUMy TUBA FALLOPII,
LIGAMENTUM LATUM

184 ORGANA GENIToFEMe ALTERA
ET NON SPEC(VAGINA,VUL-
VA REGIONES ALTERAE)

185 PROSTATA

186 TESTIS

187 ORGANA GENITALIA MASCU -
LINA ALTERA ET NON SPEC.

188 VESICA URINARIA
189 ORGANA URIN. ALTERA ET

NGN SPECs (RENyPELVIS REN
URETER yURACHUS yURETHRA)

SPOL VSE
STAROSTI
SEX ALL

AGES 0-4 5-9

0,2 - =

O.B - -
0,7 N -

996 - -
0,5 . =

52,8 - -
5,0 - -

0,8 = s
0,3 - -

0e7 - -
0,5 = =

1|5 - -
1,6 = -

~E teaX MNE [ = 4 X r~ X X L =4

b9l - =

1749 - -
23,17 - =

ra B

Oy & - b

4146 . -

N X

2492 - i -

te
"
o

2 13,0 - -

L] 17,5 - -

M 200 - -

M 0.9 - -

1,7 . -
491 114 bt

X X

1s6 = 1y3

237 le4 led

NADALJEV ANJE

STAROST

10-14 15-19 20-24 25-29 30-34

- 1'3 - -
- it - 1v6
- - 1'5 -
- 1'2 - -
1.3 - - -
- 1+3 3.3 146
- 1,2 3,1 -

L¢3 297 3,3 499
- 2¢5 3,1 6y1

- 3,3 61
- - = 13,0
- - 11,8 1144
- 1,3 - -

- - 1.6 e
- 257 3,3 3,2
- - B 1,6

1e2 693 195 195



- CONTINUED

- AGE SIFRA
NEZNANA MK8
ICD
3539 40-44 4549 50-54 55-59 60-64 6569 T0~-74 75-T79 80 + UNKNCHWN NOe
- - - - - - - - - - - 159
- - - - - - - - 10,5 = -
- 497 - - - 235 - 9,3 - 14,4 - 160
- - - 292 - 200 bt 89 592 e -
942 693 12,7 2498 3142 254 8 T2¢4 42,0 39,1 4342 - 161
- 1,5 - - 204 440 - 2¢5 - - -
10,8 2096 46,8 6591 103,2 24247 34992 4£34,8 391,0 216,43 - 162
- 495 497 4495 7:3 20,4 2696 17,8 21,0 2142 -
- - ] 3,1 - 2¢5 695 943 - - - 163
- = - - 2v4 2:0 - - - 740 -
- - 2s1 ] - - 392 - 9,7 1444 L) 170
. 1s5 - 242 . . s 299 592 - .
446 693 - 93 - 295 - 496 - 1444 - 171
3.1 - - 2v 2 498 290 9e¢6 - - 700 -
- 4y 7 693 - - 1¢7 = - 9,7 - . 172
9¢5 3,0 145 6y7 97 - 12,1 14,8 15,7 740 -
77 7+9 17,0 2147 4649 69,7 79:0 121,55 127,0 201,9 - 173
3,1 12,1 9¢ 5 293 2 3106 4991 104,0 9292 19494 219,3 -
- 115 e 2 3.1 - - 496 9'7 - - 174
35,0 86,48 1499 784¢8 131,45 88,0 79¢8 116,0 99,3 13444 -
2740 4742 6046 49,5 7595 51yl 4549 3247 31,9 35,3 b 180
= < = - - = - - - - - 181
3,1 495 6y3 2092 6393 40,9 53,2 5345 36,7 2892 - 182
693 1542 20,7 18,0 38,9 38,9 38,7 41,6 52¢5 14,1 - 183
- - 497 6y 7 9 7 4,0 19,3 17,8 15,7 14,41 - 184
- - - - 18,7 5648 10897 15492 27347 360,6 - 185
| ] 407 21 31 9,3 - - - - - - 186
- 15 241 - 6y2 295 - - 19,5 1444 - 187
15 693 C 9,3 12,5 23,42 52,7 8848 117,3 115,4 - 188
1+5 - - b - 240 448 14'3 31.5 7'0 b
3,0 e 693 Il 93 10,3 2643 23,43 5846 28,8 - 189
1,45 - - 435 4,8 691 14,45 8,9 2140 1441 -



TABELA 5.

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA
MKB

ICD PRIMARY SITE

NCo

190 OCULUS

191 CEREBRUM

192 PARTES ALTERAE THELAE
NERVOSAE

193 GLANDULA THYREQOIDEA

194 GLANDULAE ENDOCRINES
ALTERAE

195 REGIONES NON SATIS SPECe

196 MALIGNOMATA SECe ET NON
SPECe LYMPHONODORUM

197 MALIGNOMATA SEC.TRACTUS
RESPIRATORII ET OIGESTI~-
vi

198 MALIGNOMATA SEC.REGIONUN
ALTERARUN

199 MALIGNOMATA SINE REGIONE
SPEC.

200 LYMPHOSARCOMA ET
RETICULOSARCGMA

201 MORBUS HODGKIN

202 MALIGNOMATA ALTERA
SYSTEMATIS LYMPHATICI

203 MYELOMA MULTIPLEX

204 LEUKAEMTIA LYMPHATICA

205 LEUKAEMIA MYELOICA

206 LEUKAEMIA MONOCITARIA

207 LEUKAEMIA ALTERA ET NON
SPEC.

208 POLYCYTHAEMIA VERA

209 MYELCFIBROSIS

spPoL

SEX

~E re X ~NE [ 4 [ 3 | 4

ME NMNX mNX

[ e 3 [ 4 R X e X N X [ 4 [ 4

X

X ~E

¥ SE
STAROSTI

ALL

AGES

Ge3
0,4

2r 4
240

0,2
0,4

13
3,3

0,1
0:5

1,8
EFY )

174
Qe 7

3,7
446

1¢3
Opd

292
1,3

214
le3

2+ 3
1leid

0,3
045

0:9

G4

22

10-14

1.4

) L)

15-19

NAOALJEVANJE

STAROST

20=-24 25-29 30-34

- 15 145
1.3 1,6 -

- 1,5 N

- - 1v6
1,2 1,5 -

1,2 3,1 3,0
440 - 1,6
- 1,5 -

- - 146
- 3'1 3.0
297 - -



35=39

1,45

1s5
1,5

CONTINUED

40~44 45-49

3l

41

3,1

693
145

50-54

252
3,1

31
EXP

1244
22

292

1
242

3,1

292

697

55=56 60-64

9,3
997

31
6492
2¢v4

3,1
97

3,1

8¢l

2,0

245
841

T2 7
2,0

18,0
1042

12,9
40

1:7
6el

10,3
20

591
2,0
4,0

1
8yl

10,3
4,0

245
40
2¢5

285

295

65-69

1241

32
448

19,7
1699

3.2
214

13,1
448

645
498

9,8
3,42
352

96

13,1
Te2

13,1
408

70-74

l4,y8

549
446
9¢3
14,8

%446
11,8

14,0
249

15-79 80 +
907 -
9|7 ol

26,2 14,1
592 -
2943 -
2692 70,7
907 1644
592 740
19,5 577
42,0 2842
9'7 -
1’9'5 28'8
592 -
19,5 -
592 -
9|7 b
10,5 7490
19,5 -
21,0 14,1
9,7 1444
10,5 14,1
9.7 -

SIFRA
NEZNANA MK 8

1Cco
UNKNOWN NQ.

- 190
- 191
- 192
- 193
- 194
- 195
- 196
- 197
- 198
- 199
- 200
- 201
- 202
- 203
- 204
- 205
- 206
- 207
- 208

- 209



TABELA 5. MNADALJEVANJIE

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA  SPOL  VSE STAROST
MKB ‘ STAROSTI

| 1)) PRIMARY SITE SEX ALL

NG. AGES  0-4  5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34

ZGORAJ NEUPCSTEVANI PRIMERI
NON INCLUDEC ABOVE

2340 CERVIX UTERI: CARCINOMA 2 10,2 ™ L = = 8,1 35,5 2691
IN SITU

2250 NEOPLASMA BENIGNUM M 0,3 - = - 1,2 - - -
CEREBRI 2 04 - 298 - N N . =

2381 NEOPLASMA CEREBRI NON ] 0,9 N = = N 1,2 1,5 -
CLASSIFICATUM ? 1yl - - - - - - 1,6



CONTINUED

35-39 40-44 45-49 50-54

2846 121 19,1 15,7

145 = - -
N 145 - -

55-59

3l

93

60-64

501

65-69 TO0-T4

25

408

249

75-79 80

502

5¢2

15,7

SIFRA
MK8

ICD
NO«

2340

2250

2381



TABELA 6.

IDRAVSTVENA REGIJA
ZDRAVSTVENI DOM

HEALTH REGICN
SUBREGION

SR SLOVENIJA SKUPAJ

CEL
0

0

0

0

0

0

20

0
0
0

D

10

D

HURSKA

LD MURSKA S08QTA

NaOV

0

RAV

0

J E

CELJE

VELENJE

1CA

NOVA GORICA

E R

KOPER

POSTGJNA

NJ

JESENICE

KRANJ

BLJANGA

DOMIALE

KOCEVJE

LJUBLJANA

TRBOVLJE

I BOR

MARLIBOR

PTUJ

SaBO0TA

0 MESTO

NOVO MESTO

N E

RAVNE

STEVILO NOVIH PRIMEROV RAKA PO ZORAVSTVENIH REGIJAH IN OBMOCJIN ZDRAVSTVENIH DOMOV

PO SPOLU EN NAJPOGOSTNELSIH PRIMARNIH LOKALIZACIJAH - SLOVENIJA 1972

NUMBER OF NEW CANCER CASES BY HEALTH REGIONS AND SUBREGIONS, BY SEX AND MOST FRE-

QUENT PRIMARY SITES - SLOVENIA 1972

SPOL  SKUPAJ PRIMARNA LOKALTZACIJA (SIFRE MKB) - PRIMARY SITE (ICD NOo)
140 - 205
SEX ALL SITES
155 154 162 173 174 160 182 183
M z 018 132 116 4417 152 4 - - -
2 048 237 T4 46 215 377 220 17 118
" 280 37 20 59 19 - - - =
) 308 a7 12 4 27 52 30 23 25
M 244 35 17 50 17 - - - =
) 260 23 10 4 20 47 33 20 19
H 36 2 3 9 2 . . - -
! 48 8 2 - 7 5 5 3 s
M 179 32 4 34 12 - - - -
1 155 27 3 3 22 25 7 8 5
M 179 32 4 34 12 - - - -
) 155 27 3 3 22 25 7 8 5
H 168 11 10 37 16 2 - - -
) 124 16 T 1 18 24 12 s 10
60 6 1 10 9 1 - -
3 54 6 N 9 10 8 1 6
M 108 5 9 21 7 1 - - .
) 70 s 7 1 9 14 4 4 4
" 170 30 6 38 14 - - - -
1 203 18 7 3 18 40 . 28 16 n
M 69 9 3 18 6 - - . -
) 78 5 2 1 1 18 6 7 7
M 101 21 3 20 8 - - - -
1 125 13 5 2 11 22 22 9 4
" 572 98 34 126 42 2 - - -
2 603 22 - 15 23 62 128 58 20 20
M 6l 12 3 15 3 = . . -
2 66 10 1 1 8 9 9 4 6
M 34 9 - g 3 = - - -
2 29 3 - 2 4 5 s - -
H 360 50 22 T4 32 2 - - -
D 202 “a a ie a? ) 22 3 L
N 54 19 5 12 2 - - - -
2 50 9 4 1 9 4 3 4 1
M 308 56 18 7o 25 - - - -
2 329 T 11 7 36 55 39 23 16
M 235 36 12 60 18 = . - -
2 235 23 9 5 19 40 30 19 10
N 73 20 s 16 ) - - - -
2 9% 15 2 2 17 15 9 . s
M 140 30 7 4 12 - - B -
2 147 14 ] 2 18 20 20 13 9
H 140 30 7 34 12 - - . =
) 147 14 8 2 18 20 20 13 9
N 116 20 14 21 3 - - - -
2 io1 14 6 2 8 25 9 5 6
H 116 20 14 27 3 - - N =
2 01 14 6 2 8 25 9 5 6
H 85 18 3 16 9 - - - -
2 16 7 5 1 6 8 9 4 6
M 85 18 3 16 9 - . - -
? 76 1 5 1 6 8 9 4 6

% OPIS SIFER MK® JE V TABELAH OD 3 DO 7
THE DESCRIPTION OF JCO NUMBER IS IN THE TABELES 3 70 7

w 06 =

185

148

20

20

DRUGE LO~-
KALIZACI1JE
OTHER
SITES

81%
642

130
90

113
8

17
12

77
55

7
55

83
37

3l
14

52
23

T2
62

29
25

43
37

205
195

22
18

12
11

132

19y

13
15

120
104

102
80

18
24
50
43
50
43
44
26
44
26
38
an

38
30



TABELA 7. STEVILO NOVIH PRIMERQV RAKA, UGOTOVLJENIH V BOLNISNICAH
TER 4TEVILO IN ODSTOTEK MIKROSKOPSKO POTRJENIH PRIMERCV
- PO SPOLU IN PRIMARNI LOKALIZACIJI - SLCYENIJA 1972

TOTAL NUMBER OF NEW CANCER CASES DIAGNOSED IN HOSPITALS
AND NUMBER AND PERCENTAGE OF MICROSCOPICALLY CUNFIRMED

CASES - BY SEX AND PRIMARY SITE ~— SLOVENIA 1972
§IFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA SPOL &4TEVILO NOVIH MIKROSKOPSKG POTRJENT
© MKB PRIMEROV S§TEVILO ODSTOTEK
1co PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER MICROSCOPICALLY CCNFIRMED
NG OF CASES NUMBER PER CENT
DIAGNOSED
140- VSE LOKALIZACIJE SKUPAJ 3 810 3 091 81
209 ALL SITES ' TOTAL
MOSKI 1 875 1 450 77
MALE
2ENSKE 1 935 1 641 84
FEMALE
140 LABIUM QRIS M 36 29 81
4 10 T
141 LINGUA M 20 19 95
2 3 3
142 GLANDULAE SALIVALES M 4 4
2 '3 3
143 GINGIVA M 1 1
2 - - -
144 BASIS QRIS M 17 15 88
145 PARTES ALTERAE CRIS ET M 8 8
PARTES NON SPEC.ORIS 2 - - -
146 MESOPHARYNX M 26 26 100
2 2 2
147 EPIPHARYNX M 4 4
2 4 2
148 HYPOPHARYNX M 15 15 100
2 2 2
149 PHARYNX NON SPECe M 1 1
z . - _—
150 QESCPHAGUS M 45 31 69
2 7 4
151 VENTRICULUS M 283 181 64
b3 216 136 63
152 INTESTINUM TENUE INCLe M 5 5
DUODENUM 2 2 2

- 27 -



TABELA 7, NADALJEVANJIE - CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACISA SPOL STEVILO NOVIH MIKROSKOPSHKO POTRJENI
MKB PRIMEROV STEVILO CDSTOTEK
ICD PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER MICROSCOPECALLY CONFIRMED
NG OF CASES NUMBER PER CENTV

DIAGNOSED
153 INTESTINUM CRASSUM EXChLo M 55 35 64
RECTUM 2 82 59 72
154 RECTUM ET RECTOSIGHMA M il¢ 8T 79
{IUNCTURA} 2 69 50 72
155 HEPAR(PRIM.} ET VIAE 2 11 ) 8
BILIARES INTERNAE Z 12 i¢
156 VESICA FELLEA ET VIAE M 17 10 59
BILIARES EXTERNAE 2 52 43 83
157 PANCREAS M 43 26 6l
2 32 20 63
158 PERITONAEUM ET TEXTUS ] 7 5
RETROPERITONEAL S 2 3 2
159 TRACTUS DIGESTIVUS NOCM M - - -
SPEC. 2 1 -
160 NASUS; CAVUM NASIs AURIS M 7 7
MEDIA ET SINUS PARANAS. 2 7 6
161 LARYNX M 75 14 99
2 5 5
162 TRACHEA, BRONCHUS ET M 433 346 80
PULMC(PRIM.) 4 44 37 84

163 ORGANA RESPIR. ALTERA ET M
NCN SPECo (PLEURAyMEDIA- 2 3
STINUMyREGIO NON SPEC.)
M
z

170 THELAE OSSIUM 6 4
5 4
171 THELAE CONNECTIVAE ET M 13 13
THELAE MESENCHYMALES AL- 2 15 15 100
TERAE EXCLJTHELAE OSSIUM
172 MELANOMA MALICGNUM CUTIS M 14 14
H 37 36 97
173 MALIGNOMA CUTIS ALTERUM M 152 127 84
H 214 188 88
174 MAMMA M 4 4
2 361 335 93
180 CERVIX UTERI 2 219 203 93
181 CHORIONEPITHEL IOMA H 1 1

= Jlgl -



TABELA 7o NADALJEVANJE = CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA SPOL STEVILO NOVIH MIKRCSKOPSKO POTRJENI
MKB PRIMEROV STEVILOD CDSTOTEK
ICD PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER MICROSCOPICALLY CONFIRMED
NC OF CASES NUMBER PER CENT

DIAGNOSED
182 MALIGNOMA UTERI ALTERUM 2 115 112 97
{CORPUS UTERI ET UTERUS
NON SPEC.)
183 OQVARIUM; TUBA FALLOPII; 4 ; 117 102 . 87

LIGAMENTUM LATUM

184 ORGANA GENITeFEMa ALTERA 2 31 - 29 94
ET NCN SPECs (VAGINAsVUL-
VA, REGIONES ALTERAE)

185 PRUSTATA M 132 12 55
186 TESTIS M 17 17 100
187 ORGANA GENITALIA MASCU - M 8 7
LINA ALTERA ET NON SPEC.
188 VESICA URINARIA N 67 64 96
H 15 14 93
189 ORGANA URINe. ALTERA ET M 33 28 85
NCN SPEC. (RENyPELVIS REN 2 22 18 82
~ URETER,URACHUS ,URETHRA) - _
190 OCULUS M 3 3
] 4 3
191 CEREBRUM M 21 18 86
2 19 18 95
192 PARTES ALTERAE THELAE M 2 2
NERVCSAE : 4 4
193 GLANDULA THYREOIDEA M 9 6
] 28 26 93
194 GLANDULAE ENCOCRINES M 1 1
ALTERAE ! 5 4
195 REGIONES NON SATIS SPECe M 13 5
2 23 13 57
196 MALIGNCMATA SECe ET NON M 12 11
SPEC. LYMPHONODORUM 2 7 7
197 MALIGNOMATA SEC.TRACTUS N 17 5 29
RESPIRATORII ET DIGESTI- 2 26 13 50
V1
198 MALIGNOMATA SEC.REGIONUM M 10 5
ALTERARUM ?, 4 4
199 MALIGNOMATA SINE REGIONE M 17 13 76
SPECe ] 10 9

- 29 -



TABELA 7o NADALJEVANJE ] CONTINUED

SIFRA PRIMARNA LGKALIZACLJA SPOL STEVILO NOVIH MIKROSKOPSKO POTRJIENE
MKB PRIMEROV ETEVILO CDSYOTEK
ICD PRIMARY SITE SEX TOTAL NUMBER HMICROSCOPICALLY CONFIRMED
NG OF CASES MUMBER PER CENY

: DIAGNOSED
200 LYMPHOSARCOMA ET M 21 21 100
RETICULOSARCOMA 2 i2 12
201 MGRBUS HOODGKIN M 20 20 100
X 10 io
202 MALIGNOMATA ALTERA M 3 2
SYSTEMATIS LYMPHATICI 2 4 4
203 MYELCOMA MULT IPLEX M 8 T
b4 18 i3 72
204 LEUKAEMIA LYMPHATICA M 16 ié 100
& 28 28 100
205 LEUKAEMIA MYELOICA M 22 22 100
z 21 21 100
206 LEUKAEMIA MONOCITARIA M 2 2
3 - - -
207 LEUKAEMIA ALTERA ET NON M = - -
SPEC, 2 1 1
208 PCLYCYTHAEMIA VERA M 1. 1
2 - = -
209 MYELCFIBRGOSIS M 1 1
] - - =
ZGORAJ NEUPOSTEVAN]I PRIMERI
NON INCLUDED ABOVE
2340 CERVIX UTERI: CARCINOMA 2 93 93 100
IN SITU
2250 NEOPLASMA BENIGNUM M 3 3
CEREBRI 2 4 4
2381 NEOPLASMA CEREBRI NON M 5 1
CLASSIFICATUM 2 8 N

——— — — —— ———

* MEDNARODNA KLASIFIKACIJA BOLEIZNI, OSMA REVIZIJA 1965
INT ERNAT IONAL CLASSIFICATION OF DISEASESy EIGHTS REVISION 1965

#% (ODSTOTKI NISO RACUNANI PRI STEVILIH POD 15
PERCENTAGES ARE NOT CALCULATED ON SAMPLES CONTAINING LESS
THAN 15 CASES

- 30 -
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TABELA 8o STEVILO HISTOLOSKO POTRJENIH NOVIH PRIMEROV RAKA PO HISTOLOAKI VRSTI IN PRIMARN

NUMBER OF HISTOLOGICALY CO

HISTOLOSKA VRSTA
HISTOLOGIC TYPE
VSE VRSTE - ALL TYPES

CA GLANDULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (ADENDCA, ETCe}

CA TRANSITIOCELLULARE

CA BASOCELLULARE ET CA
METATYPICUM

CA EPIDERMCIDES

CA NON DIFFERENT IATUM

PELANCMA PALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHGSARCGMA

RETICULGSARCCMA

MCRBUS HCDGKIAM

LYMPHGMATA - ALTERA, SUPRA
NCN NCMINATA

FLASMCCYTOMA

GLIGMA

MALIGNCMATA THELAE NERVOSAE ETC.
SINE GLICMATE

MALIGNGMATA THELAE VASQULARIS

MALIGNOMATA THELAE MUSCULARIS

FIBROSARCCOFMA

CHONDRGS ARCGMA

SARCOMA EWING

CSTEQSARCCMA

SARCOMA NCN CDIFFERENTIATUM

SARCOMA-ALTERAs SUPRA NON NOMINATA

TERATOMA PALIGNUM

MALIGNOMATA THELAE EMBRICNALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATOMATE

VALIGNOMATA — ALTERA, SUPRA NON
NCMINATA

SKUPAJ
140 - 20S
ALL SITES

2 565
1 105
64
233
609
216

56
19

23
29

30
14

13
17

18

10

14

140

36

PRIMARNA LOKALIZACIJA (SIFRA MKB)

141

22

142

143

144

14

145

146

28

PRIMARY SITE (ICD

147

1 LOKALIZACIJI - SLOVENIJA 1972

NFIRMED NEW CANCER CASES BY HISTOLOGIC TYPE AND PRIMARY SITE — SLOVENIA 1572

NQo }*

148

17

149



43

TABELA 8.

HISTOLOS3KA

VRSTA
HISTCLOGIC TYPE
VSE VRSTE - ALL TYPES

CA GLANDULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (ADENCCA, ETC.)

CA TRANSITIGCCELLULARE

CA BASOCELLULARE ET CA
METATYPICUM

CA EPIDERMCICES

CA NCN DIFFERENTIATUM

PELANCMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHOSARCCHMA

RETICULOSARCCMA

MCRBUS HOCGKIN

LYMPHOMATA — ALTERAy SUPRA
NGN NOMINATA

PLASMOCYTCHA

GLICHMA

FALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETC.
SINE GLICMATE

MALIGNCMATA THELAE VASCULARIS

MALIGNCMATA THELAE MUSCULARIS

FIBROSARCCTMA

CHCNDROSARCCMA

SARCOMA EWING

CSTEOSARCCHMA

SARCOMA NON DIFFERENTIATUM

SARCCUMA~ALTERA, SUPRA NON NOMINATA

TERATOMA MALIGNUM

PALIGNCMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATOMATE

MALIGNCMATA - ALTERAy SUPRA NON
NCMINATA

NADALJEVANUJE

SKUPAJ
140 - 20s
ALL SITES 150

33

1 105 3
64 =
233 -
609 29
276 1
56 -

13 -

23 -

29 =

32 -

13 =

ls -

‘10 B

1% -

PRIMARNA LOKALIZACIJA

151

303

232

153

93

15

CONTINUED

(SIFRA MKB)

154

137

127

155

i3

15

PRIMARY SITE (ICD

156

51

40

157

45

36

NO. } *

158

158
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TABELA 8.

HISTOLOSKA VRSTA
HISTOGLOGTIC TYPE
VSE VRSTE - ALL TYPES

CA GLANGCULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (BAOENDCA, ETC.)

CA TRANSITICCELLULARE

CA BASOCELLULARE ET CA
METATYPICUN

CA EPIDERMCICES

CA NCN DIFFERENTIATUM

MELANCMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHCSARCOMA

RETICULCSARCCMA

MCRBUS HOCGKIN

LYMPHOMATA — ALTERAy SUPRA
NCN NOMINATA

PLASMOCYTCMA

GLICMA

PALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETCe
SINE GLICMATE

PALTGNCMATA THELAE VASCULARIS

PALIGNOMATA THELAE MUSCULARIS

FIBROSARCCHMA

CHCNDRCSARCCHMA

SARCCMA EWING

CSTEQSARCCMA

SARCOMA NCN DIFFERENTIATUM

SARCCMA-ALTERA) SUPRA NCN NOMINATA

TERATCMA FALIGNUM

FALIGNCMATA THELAE EMBRICNALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATOMATE

MALIGNOMATA — ALTERA, SUPRA NON
NOMINATA

NADALJEVANJIE

SKUPAJ

140 - 20S
ALL SITES 160
12
1 105 &
64 1
233 -
609 5
276 -

56 =

23 1

29 -

30 -

14 -

13 =
17 1

10 -

14 -

- CONTYTINUED

PRIMARNA LCKALIZACIJA

161

17

162 163
206 3
31 1
as -
88 -
- 2
2 -

{(SIFRA MKB) -

170 171
7 27
- 1
- 1
= 13
1 -
3 -
1 S
2 2
= 1

PRIMARY SITE (ICD

172

50

173

312

1

231
73

NOe )*

174

224

204
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TABELA 8.

HISTOLOSKA VRSTA
HISTCLOGIC TYPE
VSE VRSTE = ALL TYPES

CA GLANCULARUM ET TUNICARUM MUCO-
SARUM (ACENCCA, ETC.)

CA TRANSITICCELLULARE

CA BASOCELLULARE ET CA
METATYPICUM

CA EPIDERMCIDES

CA NCN DIFFERENTIATUM

FELANGMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHCSARCCHMA

RETICULGSARCGHMA

MCRBUS HCLGKIN

LYMPHDMATA -~ ALTERA, SUPRA
NON NOMINATA

PLASMCCYTOMA

GLICMA

BALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETCe
SINE GLIGMATE

MALIGNOMATA THELAE VASCULARIS

PALIGNCMATA THELAE MUSCULARIS

FIBRUSARCCHMA

CHONDRUSARCCMA

SARCOMA EWING

OSTEOQSARCOMA

SARCOMA NON DIFFERENTIATUM

SARCOMA-ALTERAy SUPRA NON NOMINATA

TERATCHMA PALIGNUM

FALIGNOMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATOMATE

MALIGNGMATA - ALTERA, SUPRA NON
NOMINATA

NADALJEVANUJE

SKUPA.

140 -
ALL S1

1 105
64
233
605
2176

56

19

23

29

30
14

13

17

16

10

14

}

208

TES 180
200
17
17C
13

CONTINUED

PRIMARNA LCKALIZACIJA

181

182

109

95

183

96

92

(S5IFRA NKB)

184

28

PRIMARY SITE (ICD
186 187

17 7

11 -

. 7

S -

NOe }*

l88

75

59

189

43

31
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TABELA Be

HISTOLOS KA VRSTA
HISTCLOGTIC TYPE
VSE VRSTE - ALL TYPES

CA GLANDULARUM ET TUNICARUM MUCD-
SARUM (ACENOCA, ETC.)

CA TRANSITICCELLULARE

CA BASOCELLULARE ET CA
METATYPICUN

CA EPIDERMCICES

CA NGN DIFFERENTIATUM

PELANOMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHOSARCGMA

RETICULGSARCCMA

FCRBUS HLLGKIN

LYMPHOMATA = ALTERA, SUPRA
NCN NGFMINATA

PLASMOCYTCMA

GLICMA

MALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETCe.
SINE GLICMATE

MALIGNGMATA THELAE VASCULARIS

PALIGNOMATA THELAE MUSCULARIS

FIBRCSARCCMA

CHCNDRCSARCCMA

SARCCMA EWING

CSTEOSARCCHA

SARCOMA NCN DIFFERENTIATUM

SARCCMA—ALTERA; SUPRA NCN NOMINATA

TERATCMA MALIGNUM

PALIGNGMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATCMATE

MALIGNOMATA - ALTERAs SUPRA NON
NOMINATA

NADALJEVANUIE = CONT

SKUPAJ PRIMARNA LCKALTIZACIJA

140 - 20§
ALL SITES 190 191 192 193
5 36 6 30
1 105 - - - 29
64 - - - -
233 - - - -
609 1 - - -
276 - - - -

56 “ - - -

23 - - - -

29 - - - -

14 - 6 H -

13 = N . -

16 - - - -

14 - - 1 =

INUED

(SIFRA MXB) -

194 195
5 15
2 5
- 5
- 1
1 1
. 1
- 1
1 1

PRIMARY SITE (ICD

196

12

197

11

NG )*

198

199

13

10
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TABELA Be

HISTOLGCGSKA

VRSTA
HISTCLOGTIC TYPE
VSE VESTE - ALL TYPES

CA GLANCULARUM ET TUNICARUM MUCO—
SARUM (ACENCCAy ETCe)

CA TRANSITIOCELLULARE

CA BASOCELLULARE ET CA
METATYPICUM

CA EPIDERMCICES

CA NCN DIFFERENTIATUM

FELANOPMA MALIGNUM

LEUKAEMIA

LYMPHOSARCGMA

RETICULGSARCGMA

PCRBUS HCLGKIN

LYMFHOMATA — ALTERA, SUPRA
NCN NCMINATA

FLASMOCYTCMA

GLICHMA

PALIGNOMATA THELAE NERVOSAE ETC.
SINE GLICMATE

PALIGNGMATA THELAE VASCULARIS

MALIGNGHATA THELAE MUSCULARIS

FIBRUSARCOMA

CHCNORCSARCCMA

SARCCMA EWING

CSTEQSARCCMA

SARCOMA NCN OIFFERENTIATUM

SARCOMA-ALTERAs SUPRA NON NOMINATA

TERATGMA MALIGNUM

PALIGNCHMATA THELAE EMBRIONALIS ET
THELAE MIXTAE SINE TERATOMATE

FALIGNOMATA — ALTERA, SUPRA NCN
NONMINATA

NADALJEVANUJE -

SKUPA .
143 -
ALL SITES

1 105
€4
233
60
276

5é

19

23

29

30

14

13
17

16
19

14

+ OPIS SIFER MKB JE v TABELAH 0D 3 DO 7

THE DESCRIPTION OF ICD NUMBER IS IN THE TABELES

200

28

12
16

T0

PRIMARNA LCKALJIZACIJA

201 202
28 6
- )3
- 2
28 -
- 3

203

CONTINUETD

(31FRA MKB) -

204 205
5 1
5 1

PRIMARY SITE {ICD

206

207

NO. ) *

208

209
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TABELA 9. STEVILO NOVIH PRIMERGY RAKA PO BOLNI SNICAH UGOTOYITYE GIAGNOZE TER STEVILO
IN ODSTOTEK PRIMERDY POSLAHIH MA ONKGLOSKI ENSTETUT ~ SLOVENIJA 1972

NUMBER,OF NEW CANCER CASES DIAGNOSED BY REPORTING HOSPITALS, AND AUMBER AND
PERCENTAGE OF CASES ADMITTED TO THE INSTITUT OF GNCOLOGY
L JUBLJANA ~ SLOVENIA 1972

BOLNEISNTICE STEVILD NGVEW POSLANI V ONKOLGEKI EINSTIVUY
PRIMERQV STEVILO goSTOTEK =
HOSPITALS TOTAL NUMBER ADMITTED TO THE INSTITVUE CF
OF CASES ONCOLOGY
DIAGNGSED NUMBER PER CENT #
KU P AJ 3 810 1 84S 49
CT AL
NKCLOSKI INSTITUT, L JUBL JANA 650 650 LOC
NSTITUTE OF ONCOLOG Ve L SUBLJANA
L NT CNE BOLNKTIISNICE: LJUBLJANA 1 G697 508 46
NI VERSITY HODSP I TALS LIUBL JAKA
DERMATOLCSKA KL INIKA 00 - -
GASTROENTEROLOSKA IMTERNA KLINIKA 72 16 22
GINEKOLCSKA KLINIKA 102 75 T4
INFEKCIJSKA KLINIKA 13 6
INSTITUT ZA GERONTOLUOGEJOD 22 8 36
INSTITUT ZA PLJUCNE BOLEZNI IN TBCy G O L N I K 24% 156 64
INTERNA KLINIKA 80 25 31
KIRURSKA GASTROENTEROLOSKA KLINIKA 184 47 26
KLINICNA BOLNISNICA ZA PEOIATRING 11 8
KLINICNA BOLWISNICA ZA PSIHIATRISC - - =
KLINIKA ZA MAKSILOFACIALNO KIRURGLJO 20 18 90
KLINIKA ZA NEVROKIRURGIJO | 4 9
KLINIKA ZA PLASTICNO KIRURGIJO IN OPEKLINE 24 4 17
KLINIKA ZA TCRAKALNO KIRURGIJO 15 2 13
NEVRCLC3KA KLINIKA 36 14 39
OCESNA KLINIKA 7 6
ORTOPEDSKA KLINIKA 4 3
OTORINOLARINGOLOSKA KLINIKA 56 45 an
TRAVMATULOSKA KLINIKA 2 2
URDLCSKA KLINIKA 133 64 48
PLOSNE IN S PECe BOLNISNICE 2 036 679 33
ENERAL AND SPECTIAL HOSPITALS
SPLOSNA BCLNISNICA BRE2ICE 44 18 41
SPLCSNA BOLNISNICA CELJE 314 137 44
SPLCSNA BOLNISNICA JESENICE 88 23 26
SPLC5NA BCLNISNICA KOPER 17 21 27
SPLCSNA BOLNISNICA MARIBOR 563 154 27
SPLOSNA BOLNISNICA MURSKA SOBDTA 182 45 25
SPLOSNA BOLNISNICA NOVA GORICA 145 54 37
SPLOSNA BCLNISNICA NOVO MESTO 167 61 37
SPLCSNA BOLNISNICA PTUJ 115 26 23
SPLGSNA BOLNISNICA SLOVENJ GRADEC 166 45 27
SPLO5SNA BOLNISNICA TRBOVLJE 43 lé6 37
BOLNISNICA ZA GINEKOLOGIJO IN PORDONISTVD KRANJ i 32 is 59
BOLNISNICA ZA ZENSKE BOLEZNI IN PORODNISTVO POSTOJUNA 10 6
BOLNICA IVANA REGENTA SEZANA 48 3 65
ORTOPEDSKA BOLNICA VALDOLTRA 7 7
PSIHIATRICNA BOLNISNICA BEGUNJE - - -
PSIHIATRIENA BOLNISNICA IORIJA 2 2
VOJUNA BCLNICA LJUBLJANA 33 14 42
RUGI ZDRAVSTVENI ZAVODODI 27 12 44
THER HEALTH INSTITUTES

% ODSTOTKI NISO RACUNANI PRI STEVILIH POD 15
PERCENTAGES ARE NOT CALCULATED ON SAMPLES
CONTAINING LESS THAN 15 CASES
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TABELA 10. STEVILO IN ODSTOTEIX *) NOVIH PRIMERGCYV RAKA

NUMBER AND PERCENT.AGE OF NEW CANCER CASES REPORTED BY HOSPITALS BY
SEX - SLOVENIA 1972

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA
MKB

ICC PRIMARY SITE
Nc.

140- VSE LOKALIZACIJE
209 ALL SITES

140 LABIUM QRIS

141 LINGUA

142 GLANDULAE SALIVALES

143 GINGIVA

144 BASIS ORIS

145 PARTES ALTERAE ORIS ET
PARTES NCN SPEC.ORIS

146 MESCPHARYNX

147 EPIPHARYNX

148 HYPOPHARYNX

149 PHARYNX NCN SPECe

150 GESOPHAGUS

151 VENTRICULUS

152 INTESTINUM TENUE INCle

CUCDENUM

153 INTESTINUM CRASSUM EXCL.
RECTUM

SPOL  3T:VILOD

UGOTOVLJENIH V BOLNISNICAH PO STADIJSU, PRIMARNI
LOKALIZACIJI IN SPCLU - SLOVEANIJA 1972

S T

A O

STAGE,

I J

PRIMARY SITE AND

REGIONARNA RAZSIRITEV ODDALJENA RAZSIRITEY

CDSTOTEK * STEVILO

PR IMERDV LOKALIZIRAN
* STEVILO
SEX NUM3IER OF
CiISES LOCALIZED
DIASNOSED* NUMBER
SKUPAJ 3 810 1 431 38
TOTAL
MOSK1 1 8715 624 33
MALE
2ENSKE 1 935 807 42
FEMALE
M 36 34 9%
4 10 10
] 20 8 40
2 3 3
] 4 1
2 3 2
] 1 - -
2 - - -
H 17 1 6
4 - - -
] 8 1
2 - - -
L] 26 1 &
2 2 bl -
M 4 = =
2 4 - =
] 15 - -
4 2 &= =]
] 1 - -
2 - - =
] 45 13 29
z 7 2
M 283 53 19
4 216 a7 i7
L] 5 1
2 2 1
L] 55 20 36
4 82 30 37

CDSTOTEX * STEVILO

S

REGIGNAL
PER CENT #* NUMBER

909
469

44C

18
63

39

16
21

T A 6

E

ODSTOTEK * STEVILO

REMOTE

PER CENT #* NUMBER

24
25

23

69

80

%3
22

18

29
28

11N
605

566

T NN e {

112
91

10
22

PER CENT #

N
32
29

26

27

20

13
40

%2

i3
27

NEZNAN
NDSTOTEK*
UNKNOHWN
NUMBER PER CENT=#
299 8
177 9
122 6
1
8 18
2
55 19
49 23
9 16
3 11
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TABELA 10,

SIFRA PRIMARNA LOKALIZACIJA
MKB

I1CD PRIMARY SITE
NCe

154 RECTUM ET RECTCSIGMA
(TUNCTURA)

155 HEPAR(PRIMe) ET VIAE
BILIARES INTERNAE

156 VESICA FELLEA ET VIAE
BILIARES EXTERNAE

157 PANCREAS
158 PERITUONAEUM ET TEXTUS
RETRCPERITONEALIS

159 TRACTUS DIGESTIVUS NON
SPEC.

160 NASUS, CAVUM NASI, AURIS
MECIA ET SINUS PARANAS.

161 LARYNX

162 TRACHEA, BRONCHUS ET
PULMO(PRIM,)

163 ORGANA RESPIR. ALTERA ET
NCN SPECo {PLEURA, MEDTA~-

STINUM,REGIO NON SPEC,)
170 THELAE CSSIUM

171 THELAE CCNNECTIVAE €T
THELAE MESENCHYMALES AL-
TERAE EXCLLTHELAE 0OSSIUM

172 MELANOMA MALIGNUM CUTIS

173 MALIGNOMA CUTIS ALTERUM
174 MANHEA

180 CERVIX UTERI

SPOL

SEX

[

N X [\ =4 [ 4

NE NE NX NMX NMNX NI

L 1 ~NE ~ X

~NE

STEVIL
PRIMERD

NUMBER

CASES
DIAGNOS

110
69

11
12

17
52

43
32

75

433
44

13
15

14
37

152
214
361

219

NADALUJEVANUIE

0
v LOKALT ZIRAN
* STEVILO
OF
LOCALI ZED
ED* NUMBER PER CENT =%
48 44
23 33
2
2
2 12
6 12
8 19
6 19
1
3
2
27 36
1
97 22
S 20
2
1
F
3
8
12 80
9
32 86
146 96
208 97
1
129 36
90 41

CCNTINUED

S T

A

D

I

J

CDSTOTEK * STEVILO

T

A G

E

REGIONARNA RAZSIRITEV ODDALJENA RAZSIRITEV
ODSTOTEK =* STEVILQ

ODSTOTEK * 3TEVILO

REMOTE

PER CENT #* NUMBER

S
REGIONAL
NUMBER
14 13
15 22
2
1
] 35
12 23
9 21
7 22
1
1
1
&
40 53
4
164 38
10 23
1
1
1
3
2 13
2
3 8
3 2
4 2
176 49
T3 33

30
18

32

23
18

140
23

- N

@ w o L\N.N)

PER CENT =*

27
26

35
62

53
£é6

32
52

13

26

NEZNAN
ODSTOTEK*
UNKNOHN
NUMBER PER CENT=*

18 le
13 19
1

1

3 18
2 4
3 7
1 3
1

1

1
32 7
2 5
3

2

1

1

2 1
1

8 2
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TABELA 10.

NADALJEVANJE - CONTINUED
SIFRA PRIMARNA LCKALIZACIJA  SPOL STEVILO $ 7T &4 0D 1 J
MKB PRIMEROV LOKALIZIRAN REGIONARNA RAZ3IRITEV ODDALJENA RAZSIRITEV NEINAN
+ STEVILO  ODSTOTEK * STEVILC ODSTOTEK * STEVILO  ODSTOTEK * STEVILD ODSTOTEK®
1CD PRIMARY SITE SEX NUMBER OF S T A G E
NCe CASES LOCALIZED REGIONAL REMOTE UNKNDMN
DIAGNOSED* NUMBER PER CENT * NURBER  PER CENT # NUMBER PER CENT * NUMBER PER CENT=
181 CHCRIGNEPITHELIOMA 2 1 1 - - - - - -
182 MALIGNOMA UTERI ALTERUM 2 115 a8 77 i1 10 14 12 2 2
{CCRPUS UTERI ET UTERUS
NCN SPEC.)
183 OVARIUM, TUBA FALLOPIL, 2 117 27 23 10 9 77 65 3 3
LIGAMENTUM LATUM
184 ORGANA GENIT.FEMcALTERA 2 31 15 48 11 3s 5 16 - -
ET NCN SPEC.{VAGINA,VUL-
VA,REGIONES ALTERAE) -
185 PRCSTATA M 132 29 22 37 28 51 39 15 11
186 TESTIS M 17 11 65 3 i8 2 12 1 6
187 ORGANA GENITALIA MASCU - M 8 7 : 1 - - - -
LINA ALTERA ET NON SPEC.
188 VESICA URINARIA M 67 41 61 a2 18 S 13 5 7
2 15 9 60 5 33 1 7 - -
189 ORGANA URIN. ALTERA ET M 33 13 39 4 12 13 45 1 3
NON SPEC. (REN,PELVIS REN 2 22 9 41 & 183 5 21 3 14
URETER s URACHUS ,URETHRA )
190 CCULUS u 3 3 - - - - - -
2 4 4 - - - - - -
191 CEREERUM M 21 21 100 - - - - - -
H 19 19 100 - - - - - =
192 PARTES ALTERAE THELAE M 2 2 - - - - =
NERVCSAE 2 4 2 2 ~ - - -
153 GLAKCULA.THYREQIDEA M 9 1 1 7 - -
2 28 13 48 7 25 8 29 - -
194 GLANDULAE ENCOCRINES M 1 - - - - 1 - -
ALTERAE 2 5 3 - - 2 - -
195 REGIONES NCN SATIS SPECe M 13 1 % 9 2
2 23 - - 1 4 0 43 12 52
156 MALIGNDMATA SECe ET NON M 12 - - - - ~ - 12
SPEC. LYMPHCNODGRUM z 7 - - - - H 8
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TABELA 10.

NADALJEVANJE - CCNTINUED
SIFRA PRIMARNA LCKALIZACIJA  SPOL 3TEVILO S T A DI 4
“KB PRIMERDV LOKALIZIRAN REGIONARNA RAZSIRITEV ODDALJENA RAZSIRITEV NEZNAN
* STEVILOD ODSTOTEK ¢ 3TEVILO  COSTOTEK # STEVILO  ODSTOTEK #* 3TEVILO  ODSTOTEK®
ICD PRIMARY SITE SEX NUMBER OF S T A G E :
NCe CASES LOCALIZED REGIONAL REMOTE UNKNOWN
DIAGNOSED® NUMBER PER CENT & NUMBER PER CENT % NUMBER PER CENT # NUMBER PER CENT®
197 MALIGAOMATA SEC.TRACTUS M 17 - - - - 15 88 2 12
RESPIRATORII ET DIGESTI- 2 26 - - - - 24 52 2 8
vl
198 MALIGNGMATA SECoREGIONUM M 10 - - - - 10 - -
ALTERARUN 2 4 - - - - 4 - -
199 MALIGNCMATA SINE REGIONE M 17 - - - - 17 100 - -
SPEC. 2 10 - - - - 10 - -
200 LYMPHOSARCCHA ET H 21 1 5 2 10 18 86 - -
RETICULCSARCOMA 2 12 4 3 5 - -
201 HMCRBUS HOGGKIN N 20 3 15 2 10 15 5 - -
2 10 2 5 3 - -
202 MALIGNOMATA ALTERA M 3 1 - - - - 2
SYSTEMATIS LYMPHATICI 2 4 1 i 1 1
263 MYELCMA MULTIPLEX " 8 - - - - 8 - -
z 18 - - - - 18 100 - -
204 LEUKAEMIA LYMPHATICA M 16 - - - - 16 100 - -
2 28 - - - - 28 100 - -
205 LEUKAEMIA MYELOCICA ) 22 - - - - 22 100 - -
2 21 - - - = 21 100 - -
206 LEUKAEMIA MONOCITARIA " 2 - - - - 2 - -
z - p— p— . - - - - -
207 LEUKAEMIA ALTERA ET NON M - - - - - - - - -
SPEC. H 1 - - - - 1 = N
208 POLYCYTHAEMIA VERA M 1 - - - - 1 - =
2 - - - - - - - - -
209 MYELCFIBROSIS ) 1 - - - - 1 - -
z . i - pu— - - - - -

* ODSTOTKI N1ISO RACUNANI PRI 3TEVILIH POD 15
PERCENTAGES ARE NOT CALCULATED ON SAMPLES
CCNTAINNG LESS THAN 15 CASES






